

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		-0,80*2,00*2		-3,200			
	W		Součet		26,360			
36	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	52,720	67,53	3 560,18	CS ÚRS 2014 01
	W		2x					
	W		26,36*2		52,720			
	W		Součet		52,720			
37	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách vápenocementová nebo vápená omítka jednotlivých malých ploch stuková na stěnách, plochy jednotlivě přes U,UV do 75 m2	kus	8,000	100,65	805,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		po prostupech					
	W		prostory příčkami					
	W		m 0,5 - 0,1					
	W		1*2		2,000			
	W		m 0,1 - 0,10					
	W		1*2		2,000			
	W		m 0,9 - 0,8a					
	W		1*2		2,000			
	W		m 0,9 - 0,2					
	W		1*2		2,000			
	W		Součet		8,000			
38	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	2,000	364,50	729,00	CS ÚRS 2014 01
	W		vnitřní opravy					
	W		nikla					
	W		1		1,000			
	W		vrty					
	W		1		1,000			
	W		Součet		2,000			
39	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	72,430	160,00	11 588,80	CS ÚRS 2014 01
	W		stěny v m 08. 08a, 08b, 09					
	W		(3,20*2,35*2)*2,60		20,540			
	W		odpočet					
	W		-0,80*2,00		-1,600			
	W		-1,80*0,60		-1,080			
	W		m 0,8 b					
	W		(1,90*3,15)*2*2,60		26,260			
	W		odpočet					
	W		-1,80*0,60		-1,080			
	W		m 0,8b					
	W		(1,20*3,15)*2,60		11,310			
	W		odpočet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			-0,80*2,00		-1,600			
W			m 0,9					
W			(2,30+2,10)*2,60		22,880			
W			odpočet					
W			-1,60*2,00		-3,200			
W			Součet		72,430			
40	K	619991001	Zakrytí fólií přilepenou lepící páskou					
W			stávající konstrukce					
W			50	m2	50,000	32,20	1 610,00	CS ÚRS 2014 01
W			Součet		50,000			
41	K	621225134	Oprava kontaktního zateplení podhledů z desek z minerální vlny tloušťky do 160 mm plochy do 1,0m2					
W			po vyvrtání otvoru do fasády - pro odkouření -					
W			1+10	kus	13,000	73,08	950,04	CS ÚRS 2014 01
W			pro niku		11,000			
W			1+1		2,000			
W			Součet		13,000			
42	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm					
W			pro niku	m2	5,000	42,90	214,50	CS ÚRS 2014 01
W			4+1		5,000			
W			Součet		5,000			
43	K	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15					
W			pod jímkou v mč 0,8a	m3	0,036	3 025,00	108,90	CS ÚRS 2014 01
W			0,60*0,60*0,10					
W			Součet		0,036			
44	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým					
W			kolem jímky v mč 0,8 a	m3	0,024	2 190,00	52,56	CS ÚRS 2014 01
W			0,60*4*0,10*0,10					
W			Součet		0,024			
45	K	632452421	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 20 mm					
W			vyspravení stávajících podlah	m2	22,240	107,15	2 383,02	CS ÚRS 2014 01
W			podlaha v mč 058, 08a, 08b, 09 - výměra dle tabulek podlah					
W			7,52+5,99+3,78+4,95		22,240			
W			Součet		22,240			
46	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2					
W			zárubně do přáček	kus	2,000	360,03	720,06	CS ÚRS 2014 01
W			D 01					
W			1		1,000			
W			D 02					
W			1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Součet			2,000			
47	M	553311040	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P	kus	1,000	616,00	616,00	CS ÚRS 2014 01
PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 95 800 L/P						
W		D 02						
W		1			1,000			
W		Součet			1,000			
48	M	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	1,000	862,00	862,00	CS ÚRS 2014 01
W		D 01						
W		1			1,000			
W		Součet			1,000			
D 8		Trubní vedení					4 678,40	
49	K	877 44-3122.R00	Propojení nového kanál potrubí na stávající kanál potrubí PVC 100	kus	1,000	178,40	178,40	
PP		Propojení nového kanál potrubí na stávající kanál potrubí PVC 100						
50	K	877 44-4251.R00	Propojení nového vodovod potrubí na stávající vodovodní přípojku	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
PP		Propojení nového vodovod potrubí na stávající vodovodní přípojku						
D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					32 620,69	
51	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	2,400	110,06	264,14	CS ÚRS 2014 01
W		pro odvodňovací jámku						
W		0,60*4			2,400			
W		Součet			2,400			
52	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	30,000	54,70	1 641,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m						
W		ke komínů						
W		30			30,000			
W		Součet			30,000			
53	K	941111231	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	900,000	15,00	13 500,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m						
W		za první a každý další den použití lešení k ceně -1131						
W		30*30 Přepočtené koeficientem množství			900,000			
54	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	30,000	12,66	379,80	CS ÚRS 2014 01
PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m						
55	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	102,00	2 040,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m						
W		pomocné						
W		20			20,000			
W		Součet			20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	22,240	32,05	712,79	CS ÚRS 2014 01
	W		M 08, 08a, 08b, 09 - výměra dle tabulek podlah					
	W		7,52+5,99+3,78+4,95		22,240			
	W		Součet		22,240			
57	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	22,240	31,60	702,78	CS ÚRS 2014 01
	W		podlaha v mč 058, 08a, 08b, 09 - výměra dle tabulek podlah					
	W		7,52+5,99+3,78+4,95		22,240			
	W		Součet		22,240			
58	K	952902041	Čištění budov dřínutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m2	22,240	110,00	2 446,40	CS ÚRS 2014 01
	W		podlaha v mč 058, 08a, 08b, 09 - výměra dle tabulek podlah					
	W		7,52+5,99+3,78+4,95		22,240			
	W		Součet		22,240			
59	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	24,000	78,39	1 881,36	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmelem, velikost M 12, hloubka 110 mm					
	W		pro mříže dle ozn Z / 1					
	W		8*3		24,000			
	W		Součet		24,000			
60	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	24,000	78,39	1 881,36	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm					
	W		pro mříže dle ozn Z / 1					
	W		8*3		24,000			
	W		Součet		24,000			
61	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,036	1 316,39	47,39	CS ÚRS 2014 01
	W		por jímku v mč 0,8 a					
	W		0,60*0,60*0,10		0,036			
	W		Součet		0,036			
62	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,054	963,15	52,01	CS ÚRS 2014 01
	W		pro jímku v mč 0,8 a - podkladní beton					
	W		0,60*0,60*0,15		0,054			
	W		Součet		0,054			
63	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,054	370,74	20,02	CS ÚRS 2014 01
	W		pro jímku v mč 0,8 a - podkladní beton - předpoklad					
	W		0,60*0,60*0,15		0,054			
	W		Součet		0,054			
64	K	966080105	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 180 mm	m2	10,560	200,00	2 112,00	CS ÚRS 2014 01
	W		pro níku					
	W		0,70*0,80		0,560			
	W		pro kornín					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			10		10,000			
W			Součet		10,560			
65	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	4,000	14,72	58,88	CS ÚRS 2014 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm					
W			prostory příčkami					
W			m 0,5 - 0,1					
W			1		1,000			
W			m 0,1 - 0,10					
W			1		1,000			
W			m 0,9 - 0,8a					
W			1		1,000			
W			m 0,9 - 0,2					
W			1		1,000			
W			Součet		4,000			
66	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,168	1 164,40	195,62	CS ÚRS 2014 01
W			pro osazení skříň HUP do fasády					
W			0,60*0,70*0,40		0,168			
W			Součet		0,168			
67	K	973031812	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 100 mm	m	2,600	23,74	61,72	CS ÚRS 2014 01
W			pro nové dělicí příčky v mč 0,8a , 0,8 b					
W			2,60		2,600			
W			Součet		2,600			
68	K	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	5,200	38,64	200,93	CS ÚRS 2014 01
W			pro nové dělicí příčky v mč 0,8, 0,8a ,0,8b					
W			2,60*2		5,200			
W			Součet		5,200			
69	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,800	65,78	118,40	CS ÚRS 2014 01
W			pro L profily ozn D 02					
W			0,90*2		1,800			
W			Součet		1,800			
70	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	1,200	2 575,00	3 090,00	CS ÚRS 2014 01
W			pro odkouření do mč 0,8 a					
W			0,60*2		1,200			
W			Součet		1,200			
71	K	978011161	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 50 %	m2	22,240	15,64	347,83	CS ÚRS 2014 01
W			stropní konstrukce - opravy					
W			M 08, 08a , 08b , 09 - výměra dle tabulek podlah					
W			7,52+5,99+3,78+4,95		22,240			
W			Součet		22,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	978013161	Odklučení vnitřních armátek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 50 %	m2	72,430	11,96	866,26	CS ÚRS 2014 01
	W		stěny v m 08a, 08b, 09					
	W		(3,20*2,35*2)*2,60		20,540			
	W		odpočet					
	W		-0,80*2,00		-1,600			
	W		-1,80*0,60		-1,080			
	W		m 0,8 b					
	W		(1,90*3,15)*2*2,60		26,260			
	W		odpočet					
	W		-1,80*0,60		-1,080			
	W		m 0,8b					
	W		(1,20*3,15)*2,60		11,310			
	W		odpočet					
	W		-0,80*2,00		-1,600			
	W		m 0,9					
	W		(2,30*2,10)*2*2,60		22,880			
	W		odpočet					
	W		-1,60*2,00		-3,200			
	W		Součet		72,430			

1 560,00

D	999	Ostatní						
73	K	999 99-9999. RRR	Ostatní výpomoc na 1 m potrubí	m	52,000	30,00	1 560,00	
	PP		Ostatní výpomoc na 1 m potrubí					

2 113,71

D	997	Přesun sutě						
74	K	997013211	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,975	70,36	209,32	CS ÚRS 2014 01
75	K	997013219	Příplatek k vnitrostavěbní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	8,925	9,66	86,22	CS ÚRS 2014 01
	W		2,975*3 Přepočtené koeficientem množství		8,925			
76	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,975	131,15	390,17	CS ÚRS 2014 01
77	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,750	13,00	386,75	CS ÚRS 2014 01
	W		2,975*10 Přepočtené koeficientem množství		29,750			
78	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,975	350,00	1 041,25	CS ÚRS 2014 01

2 429,75

D	998	Přesun hmot						
79	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	9,719	250,00	2 429,75	CS ÚRS 2014 01

0,00

D	M23	Montáže potrubí						
D	PSV	Práce a dodávky PSV						
							550 041,15	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								
80	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním				771,32	
	W		kolem jímký v mč 0,8a	m2	0,360	3,28	1,18	CS ÚRS 2014 01
	W		0,60*0,60		0,360			
	W		Součet					
81	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním				18,60	CS ÚRS 2014 01
	W		kolem jímký v mč 0,8 a	m2	1,920	9,69		
	W		0,60*4*0,80		1,920			
	W		Součet					
82	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,001	25 060,00	25,06	CS ÚRS 2014 01
	W		spc					
	W		0,36*0,0003		0,000			
	W		1,92*0,00035		0,001			
	W		Součet					
83	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP				25,08	CS ÚRS 2014 01
	W		kolem jímký v mč 0,8a	m2	0,720	34,83		
	W		0,60*0,60*2		0,720			
	W		Součet					
84	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP				165,04	CS ÚRS 2014 01
	W		kolem jímký v mč 0,8 a	m2	3,840	42,98		
	W		0,60*4*0,80*2		3,840			
	W		Součet					
85	M	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	5,436	88,00	478,37	CS ÚRS 2014 01
	W		spc					
	W		0,36*2*1,15		0,828			
	W		1,92*2*1,20		4,608			
	W		Součet		5,436			
86	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	2,280	0,72	1,64	CS ÚRS 2014 01
	W		spc					
	W		1,92+0,36		2,280			
	W		Součet		2,280			
87	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	4,560	8,96	40,86	CS ÚRS 2014 01
	W		spc					
	W		(0,36+1,92)*2		4,560			
	W		Součet		4,560			
88	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	7,558	2,05	15,49	CS ÚRS 2014 01
D 713 Izolace tepelné								
89	K	713 41-1123.R00	Izolace tepelná potrubí pásy a drátem, 50mm	m2	12,320	149,08	1 836,67	
							1 907,31	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
90	K	998713201	Isolace tepelná potrubí pásy a drátem, 50mm	%	68,584	1,03	70,64	CS ÚRS 2014 01
PP								
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m								
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
D 721								
Vnitřní kanalizace								
91	K	721 17-6102.R00	Potrubí HT odpadní DN 32 x 1,8 mm	m	10,000	234,01	2 340,10	
PP								
Potrubí HT odpadní DN 32 x 1,8 mm								
92	K	721 19-4103.RW1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	6,000	88,51	531,06	
PP								
Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8								
95	K	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,004	12 060,00	48,24	
PP								
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m								
D 722								
Vnitřní vodovod								
97	K	422-10456	Ventil výtokový DN 15 provedení PO	kus	1,000	448,00	448,00	
PP								
Ventil výtokový DN 15 provedení PO								
98	K	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR, studená, D 20/2,8 mm	m	3,000	360,82	1 082,46	
PP								
Potrubí z PPR, studená, D 20/2,8 mm								
99	K	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR, studená, D 25/3,5 mm	m	4,000	436,77	1 747,08	
PP								
Potrubí z PPR, studená, D 25/3,5 mm								
100	K	722 17-2313.R00	Potrubí z PPR, studená, D 32/4,4 mm	m	25,000	507,06	12 676,50	
PP								
Potrubí z PPR, studená, D 32/4,4 mm								
101	K	722 17-2332.R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25/4,2 mm	m	4,000	442,52	1 770,08	
PP								
Potrubí z PPR, teplá, D 25/4,2 mm								
102	K	722 17-2333.R00	Potrubí z PPR, teplá, D 32/5,4 mm	m	6,000	515,21	3 091,26	
PP								
Potrubí z PPR, teplá, D 32/5,4 mm								
103	K	722 18-1241.RT5	Isolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 15 mm	m	3,000	93,13	279,39	
PP								
Isolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 15 mm								
104	K	722 18-1241.RT7	Isolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	4,000	92,59	370,36	
PP								
Isolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm								
105	K	722 18-1241.RT9	Isolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm	m	6,000	96,04	576,24	
PP								
Isolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm								
106	K	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	1,000	278,10	278,10	
PP								
Vyvedení a upevnění výpustek DN 15								
107	K	722 22-0111.R00	Nástěnka , pro výtokový ventil G 1/2	kus	1,000	224,45	224,45	
PP								
Nástěnka , pro výtokový ventil G 1/2								
108	K	722 23-1162.R00	Ventil pojistný pružinový P10-237-616, G 3/4	kus	1,000	2 369,11	2 369,11	
PP								
Ventil pojistný pružinový P10-237-616, G 3/4								
109	K	722 23-7122.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	2,000	308,47	616,94	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20					
110	K	722 23-7223.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	2,000	459,69	919,38	
PP			Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25					
111	K	722 23-7623.R00	Ventil zpětný, 2xvnitřní závít DN 25	kus	1,000	338,11	338,11	
PP			Ventil zpětný, 2xvnitřní závít DN 25					
112	K	722 23-9102.R00	Montáž vodovodních armatur Zzávit, G 3/4 +filtr	kus	1,000	127,86	127,86	
PP			Montáž vodovodních armatur Zzávit, G 3/4 +filtr					
113	K	722 23-9103.R00	Montáž vodovodních armatur Zzávit, G 1	kus	10,000	141,86	1 418,60	
PP			Montáž vodovodních armatur Zzávit, G 1					
114	K	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	15,000	51,76	776,40	
PP			Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50					
115	K	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	15,000	38,50	577,50	
PP			Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80					
116	K	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,225	1 781,29	400,79	
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m					
D 723 Vnitřní plynovod							30 610,81	
117	K	723 12-0204.R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	2,000	585,75	1 171,50	
PP			Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25					
118	K	723 12-0205.R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32	m	8,000	650,73	5 205,84	
PP			Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32					
119	K	723 15-0367.R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57/2,9	m	0,500	478,56	239,28	
PP			Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57/2,9					
120	K	723 16-0204.R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochazu G 1	soubor	1,000	1 767,00	1 767,00	
PP			Přípojka k plynoměru, závitová bez ochazu G 1					
121	K	723 16-0334.R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	soubor	1,000	529,24	529,24	
PP			Rozpěrka přípojky plynoměru G 1					
122	K	723 19-0203.R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20	soubor	2,000	1 579,08	3 158,16	
PP			Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20					
123	K	723 23-5112.R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	2,000	434,37	868,74	
PP			Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. DN 20					
124	K	723 23-5113.R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	2,000	688,77	1 377,54	
PP			Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. DN 25					
125	K	723 23-5114.R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. DN 32	kus	1,000	1 014,89	1 014,89	
PP			Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. DN 32					
126	K	723 23-9201.R00	Montáž regulátoru středotl. jednod. přírub. DN 40 +DODÁVKA RTP9	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	
PP			Montáž regulátoru středotl. jednod. přírub. DN 40 +DODÁVKA RTP9					
127	K	723 900	Revize plynovodu a tlak.zkouška	hod	15,000	500,00	7 500,00	
PP			Revize plynovodu a tlak.zkouška					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
128	K	998 72-3102.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	t	0,163	4 776,81	778,62	
PP								
D 724 Strojní vybavení 26 197,48								
129	K	724 14-9101.R00	Montáž čerpadel stroj.ponorných kalových +dodávka čerpadla 50 l/min,H=5m s plovákem	kus	1,000	6 728,61	6 728,61	
PP								
130	K	732 33-1513.R00	Montáž čerpadel stroj.ponorných kalových +dodávka čerpadla 50 l/min,H=5m s plovákem	soubor	1,000	1 395,78	1 395,78	
PP								
131	K	732 42-1411.R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.10 barů, 25 l	soubor	1,000	3 755,48	3 755,48	
PP								
295	M	999 001	Čerpadlo oběhové cirkulační TV 20-60	Kč	1,000	14 131,10	14 131,10	
PP								
132	K	998 72-4102.R00	Ohřívač vody zásobníkový nepřímý topený 160 l izolovaný PUR s PE obalem,teploměřem,25 kW výkon	t	0,080	2 331,38	186,51	
PP								
D 725 Zařizovací předměty 966,04								
133	K	725 86-0180.RT1	Sifon pračkový HL400 DN 40/50 podomítková uzávěrka, krycí deska 100 x 150 mm	kus	1,000	680,87	680,87	
PP								
134	K	725 86-9214.R00	Sifon pračkový HL400 DN 40/50 podomítková uzávěrka, krycí deska 100 x 150 mm	soubor	1,000	278,93	278,93	
PP								
135	K	998 72-5101.R00	Montáž sifonu pračkového DN40	t	0,001	6 240,00	6,24	
PP								
D 731 Kotelny 132 020,67								
136	K	731 24-9211.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	soubor	2,000	40 607,32	81 214,64	
PP								
137	K	731 24-9322.R00	Montáž rychlovyhřívacích agregátů bez TUV +dodávka plyn.kotle 35kW kondenzačního	soubor	1,000	6 390,62	6 390,62	
PP								
138	K	731 24-9322.R00.1	Řídící automatika, kaskádová 2 kotlů ekviterm +3 top.okruhy se směšováním + okruh ohřevu TV	m	3,300	4 415,15	14 570,00	
PP								
139	K	731 24-9322.R00.2	Montáž odkouření + koncentrické potrubí 125/80	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
PP								
140	K	731 24-9322.R00.3	Montáž odkouření 125/80 +koleno revizní koncentrické	ks	2,000	750,00	1 500,00	
PP								
141	K	731 24-9322.R00.4	Montáž odkouření 125/80 +koleno koncentrické 45°	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP								
142	K	731 24-9322.R00.5	Montáž odkouření 125/80 + trubka koncentrická revizní	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	
PP								
143	K	731 34-1130.R00	Montáž odkouření 125/80 +koncentrický Tkus s přívodem vzduchu	m	6,000	59,44	356,64	